继续教育中心通知

第22号   （总第二十二号）      2017.9.1   吉林师范大学博达学院继续教育中心

关于2017年12月高等教育自学考试学位外语考试报名的通知

按照国务院学位办的统一部署，2017 年吉林省成人本科毕业生申请学士学位外国语水平统一考试将在11月 12日进行,现将有关工作通知如下。
一、报名对象及条件

1.报考对象：报名我中心高等教育自学考试的学生。

2.考试语种：英语、日语、俄语。外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划规定的第二外国语语种；非外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划规定的公共外语语种。
二、报名时间

网上报名时间：9月5日至 9月18日。
缴费截止时间为 ：9月20日。
三、报名办法

2017 年报名工作采用网上报名的方式。网上报名工作全部通过吉林省学位考试网（www.jlxw.cn） 成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平统一考试信息平台 (以下简称“信息平台”) 进行。
    1.考生在遵守报名条例和考试要求前提下选择“同意”报名协议进行报名考试，本报名流程需要考生本人亲自完成，以保证相关信息的准确性，信息错误后果考生自负。
    2.考生按照信息平台要求如实填写个人信息，每位考生身份证号只能报名一次，不接受重复报名，考生个人信息在提交照片后无法进行修改。
    3.考生按照信息平台要求上传电子版照片时，照片应为近期 6 个月内彩色蓝底免冠正面证件照， 120*160 像素， jpg 格式，不大于 20k。考生在提交照片 48 小时内登录报名系统，在个人信息栏目中查看照片审核状态，如果照片审核不通过，可以在该栏目中查看具体原因，并按要求重新提交照片。照片审核通过后才能进行网上缴费。
    4.考生按照信息平台提示完成缴费，未能缴费考生本次报名无效；未参加考试者所缴报名考试费不予退还。 网上缴费成功即为报名完成。

四、试卷与成绩发布
（一）依据《成人高等教育学士学位外语水平考试大纲》（教育部学位与研究生教育发展中心组织编写 ，http://www.chinadegrees.cn/xsxw/client/student/buy_book/ccc.html，可在网上购买），由国家相关部门统一组织命题判卷工作。本考试试卷分试卷一和试卷二。试卷一为客观题，包括会话交际、阅读理解、词汇和语法、完形填空 4 个部分，考试时间为70 分钟，满分为 75 分；试卷二为英译汉和短文写作，考试时间为 50 分钟，满分为 25 分。试卷一和试卷二考试时间共计 120 分钟，总分为 100 分。
    （二）成绩发布和学位申请
     1．考试结果公布及考生合格证书打印。考试结果预计于考试结束一个月后公布，届时合格考生须登录省学位考试网，在信息平台上自行打印本次考试合格证书。
     2．违纪或涉嫌违纪处理。所有涉及违纪考生均参照教育部门考试 33 号令处理. 违纪考生在收到《违规告知书》 7 日内有权以书面形式提出陈述、申辩意见以及相应事实、理由和证据，书面材料须亲自送达吉林省学位考试办公室。逾期视为放弃此权利。
注：学位外语成绩有效期为四年，一年两次报名考试，学生可根据自己的实际情况自行掌控报考时间。
继续教育中心

2017年9月1日